

Ainesosat FI

Rusina (muu kuin EU), sokeri, kaakaovoi* (muu kuin EU), TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa* (muu kuin EU), RASVATON MAITOJAUHE, emulgointiaine (lesitiini), pintakäsittelyaine (E414), tärkkelyssiirappi, aromi (vanilliini). Maitosuklaata 44 %. SAATTAA SISÄLTÄÄ PIENIÄ MÄÄRIÄ VEHNÄÄ. *Rainforest Alliance-sertifioitu. Lue lisää ra.org.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut
Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävä vilja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1843 kJ / 438 kcal
Rasva 15 g
josta tyydyttyynyttä 9,4 g
Hiilihydraatit 68 g
josta sokereita 57 g
Proteiini 4 g
Suola 0,08 g

Ingredienser SE

Russin (icke-EU), socker, kakaosmör* (icke-EU), HELMJÖLKS-/ SØDMÆLKS- / HELMELKSPULVER, kakaomassa* (icke-EU), SKUMMJÖLKS-/ SKUMMETMÆLKS- / SKUMMETMELKSPULVER, emulgeringsmedel (lecitin), ytbehandlingsmedel (E414), glukossirap, arom (vanillin). Mjölchoklad 44 %. KAN INNEHÅLLA SMÅ MÄNGDER VETE. KAN INDEHOLDE SPOR AF HVEDEMEL / HVETEMEL. *Rainforest Alliance-certifierad. Läs mera ra.org.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Laktos, Sojabönor
Kan innehålla: Spannmål som innehåller gluten

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2264 kJ / 542 kcal
Fett 31 g
varav mättat fett 19 g
Kolhydrater 55 g
varav sockerarter 54 g
Protein 7,8 g
Salt 0,27 g